
Contacto

Teléfono +34 971763299
Fax +34 971761352
Correo Electrónico 
contractacio@velodromillesbalears.com

Dirección Postal

Uruguay, s/n
(07010) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRO 01/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2020 a
las 12:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consorcio Velódromo Illes Balears
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jMzW2Dc%2BQjIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo del sistema de
detección y extinción del Velódromo Illes Balears

Valor estimado del contrato 34.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.745 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.500 EUR.

Clasificación CPV
50413200 - Servicios de reparación y mantenimiento de instalaciones contra incendios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jMzW2Dc%2BQjIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b25619d-5f5f-49a9-a906-65d74a32a3bd


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

PREFOC Comercial del extintor SAU
NIF A07300858
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.745 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Prórroga de contrato CONTR 01-01/2018
Fecha del Acuerdo 20/10/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalización de la prórroga en documento administrativo

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M0OJHb%2FeVjiXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000005807406 |  2020-312502 | Mon, 26 Oct 2020 12:02:39:697 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41671628745012479756821472882061887849 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M0OJHb%2FeVjiXQV0WE7lYPw%3D%3D

